ad perpetuam rei memoriam. honestas fidelium praesertim nobilitate generis
pollentium votis libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportu-
nis; dudum siquidem pro parte dilectae in Christo Filiae nobilis mulieris
Catherinae de Libera relictae quondam Petri Enrriquez Præsidis Adelan-
tado nuncupati de Murcia domicelle in Civitate Hispalensi commoran-
tis nobis exposito, quod ipsa Catherina fervore devotionis accensa, cu-
piensque terrena in caelestia, et transitoria in aeterna felici commercio
commutare, desiderabat in Civitate Hispalensi, ad quam ex diversis
Mundi partibus magna indies fidelium confluebat multitudo, de bonis
sibi a Deo collatis unum hospitale pauperum construere & edificare facere,
illudque competenter dotare: nos ipsius Catherina in ea parte supplica-
tionibus inclinati, sibi in aliquo loco ad id commodo, & decenti infra
limites Parrochia Collationis nuncupate Parrochialis Ecclesiae Sancto Ca-
therinae Hispalensis unum hospitale pauperum sub quinque vulnerum Do-
mini Nostri Iesu Christi, in quo pauperes, & aliae miserabiles personae be-
nigne recipi, & charitative tractari, infirmi que curari, et eis in eorum
necessitatibus subveniri possent, cum una Cappella sub invocatione praedicta,
ac campanilli humili, campana, & cimeterio, in quo infirmorum
& aliarum personarum in eodem hospitali pro tempore decedentium, illius
que officialium, & servitorum corpora sebetiri libere, et licite valerent, &
alijs officinis necessarijs construendi, & edificandi per alias nostras litte-
ras licentiam, & facultatem concessimus, necnon in dicta Cappella una
Cappellaniam pro uno Cappellano, qui perse vel alium idoneum Presbiterum
singulis diebus unam Missam inibi celebrare teneretur, ereximus,
& instituimus absque tamen alicuius prejudicio, ac Cappellania, & hospi-
tali praedictis pro eorum dote omnia, & singula fructus, redditus, &
proventus, & alia bona ad id per ipsam Catherinam concedenda, & assignanda
ex tunc pro et ex eadem die, et e contrario perpetuo applicavimus,
& appropriavimus, & quod in Cappella, & hospitali huiusmodi singulis annis
in die Dominica Pasche Resurrectionis eiusdem Domini Nostri Iesu
Christi immediate sequenti, quae in albis dicitur, festum quinque vulne-
rum Christi huiusmodi etiam solemniter celebrare posset, et deberet,
quodque Monasterium Sancti Ieronimi per Priorem solitum gubernari,
& Domus Beato Mariae delas Cuevas extramuros Hispalense

fratrum eiusdem Sancti Ieronimi Cartusien^{sis} Ordinum Priores pro
tempore existentes, et unus Canonicus Ecclesie Hispalensis, vel aliqua alia
illius persona in ecclesiastica dignitate constituta, qui, vel que, ^{radita} per dilec-
tos filios dicta ecclesie Hispalensis annuatim erigi, et deputari deberent,
hospitales et Cappella predictorum Patroni, et Gubernatores essent, et esse,
illorumque bona, et personas regere, et gubernare, illaque, et illas, ac Ca-
pellaniam predictas pro tempore obtinentem visitare, et corrigere, ac
Cappellanum in dicta Cappella, et quoscumque officiales, et Seruitores hos-
pitalis huiusmodi ad eorum nutum deputare, ponere, et amovere libere
possent, et valerent: necnon quod collatio dicta Cappellania, seu Cappel-
lani ad illam deputatio tunc, et quotiens illam per cessum, vel decessum,
seu quamvis aliam dimissionem illam pro tempore obtinentis, aut eius
per eosdem Patronos ab illa pro tempore factam amotionem, vel alias quo-
vis modo vacare contingeret per ipsos tres Patronos in simul congregatos, vel
duos ex eis reliquo absente fieri valeret, et collatio, seu deputatio huiusmodi
sic facta, valida, et efficax existeret, ipsaque Cappellania per loci Ordina-
rium, aut quemcumque alium preter dictos Patronos quavis etiam Se-
dis Apostolice autoritate, seu per Sedem ipsam conferri, et hospitale huius-
modi alicui committi, seu commendari, vel in titulum, seu administra-
tionem concedi, ac sub gratijs, expectativis specialibus, vel generalibus reser-
vationibus comprehendere, et quod consanguinei, seu heredes, vel subcesores
dicta Catherina, vel aliqua alia persona etiam cuiuscumque status, vel
conditionis foret, etiam preteatu donationis, et fundationis huiusmodi,
vel quavis alia ratione, seu causa de hospitali, et Cappella predictis, ac
illorum bonis, eorumque regimine, et gubernatione se impedire nullomodo
possent, sed ipsius consanguineis, seu heredibus ea, que pro bono regimine
et statu dicti hospitalis expedire cognoscere eisdem Patronis significare,
et super hoc eorum conscientijs honorare, tamem liceret, inter alia sta-
tuimus, et ordinamus, pro ut in eisdem litteris desuper confectis plenius
continetur. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte Alcte Ca-
therina petitio continebat, prefati Capitulum unum Canonicum, seu
aliam personam in dignitatem constitutam huiusmodi annuatim eligendi,
et deputandi, ac promissa una cum dictis Prioribus exequendi accepta-
re recusaverint, pro parte prefata Catherina nobis fuit humiliter sup-
plicatum, et ne pia eius ordinatio huiusmodi propterea impediatur,

Loco Canonici seu persona per Capitulum eligenda huiusmodi, Priorem
Monasterij per Priorem solite gubernari Sancti Isidori, ordinis Sancti Be-
roni, & diocesis predictorum deputare alias que in premissis opportu-
ne providere, de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur prefatam
Catherinam a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alijs
que ecclesiasticis sententijs, censuris, & penis a jure, vel ab homine quavis
occasione, vel causa latis, si quibus quomolibet innodata existit, ad effectum
presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolu-
tam fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, Priorem Monas-
terij Sancti Isidori pro tempore existentem, loci Canonici, seu persona in
dignitate ecclesiastica constituta per Capitulum eligenda huiusmodi apos-
tolica autoritate tenore presentium deputamus, ac litteras predictas da-
lere decernimus in omnibus, & per omnia per inde ac si in illis Patro-
ni, & gubernatoris hospitalis, & Cappelle, & aliorum premissorum exe-
cutoris non Capitulum, seu deputandus ab eis, sed Prior Monasterij
Sancti Isidori huiusmodi una cum alijs duobus Prioribus deputatus fui-
sset. Necnon prefate Catherine, ut dictam Cappellam postquam cons-
tructa fuerit, si adhuc constructa non sit, per quemcumque Antistite,
gratiam, & communionem dicte Sedis habentem, consecrari, ac cimite-
rium benedici facere possit, licentiam eadem autoritate concedimus,
non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, necnon
omnibus illis, que in dictis litteris volumus non obstare, ceterisque
contrarijs quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc
paginam nostre absolutionis, deputacionis, constitutionis, & concessionis
infringere, vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attempta-
re presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe-
tri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum. Datum
Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice
Millesimo, quingentesimo secundo, Sexto Kalendis Decembris
Pontificatus nostri anno undecimo. D. De Valeoleti. — Cassi presen-
tada, e notificada la dha Bulla apostolica desuso incorporada
luego el dicho Señor Obispo en el dicho nombre pido, & requirido

Concuerdan estos dos tratados con sus Originates q' entre
qui a et de Lo B. D. Juan Cameron Puertorrico y p. de
Ynoy otro contra sea verdadero, lo s'pne y firmi ser de uita
la diez seis de Sept. de mil setecientos y treinta y na.

Enteimonio  a Verdader

Salvo Ant.
Bxavo J. Suarez 
A. App. co